
Хинкали
говядина / свинина;  баранина;  сыр 

Харчо 
Хачапури 
по-мегрелски 

Аджабсандал
Чахохбили  
Лобио в горшке 
Пхали  
шпинат, свекла, зел. фасоль, ассорти 

Рулетики 
баклажан с орехами

Оджахури 
свинина, лук, картошка на кеци

Салат по- грузински  
огурцы, помидоры, лук, грецкие орехи

Сациви 

Чкмерули

1шт./55 р.

 280 р.

300 р.

 250 р.

300 р.

200 р.

3шт./300 р.

 250 р.

 300 р.

250 р.

250 р

Выпечка 1шт.60 р
Чашашули
Телятина с овощами

350 р.

Ципленок в сливочном соусе
400 р.

Шампиньоны с сыром 250 р




