

$\underbrace{T \underbrace{\delta u \, n \, u \, c \, o \, \delta}_{\text{грузинский вкус}} \underbrace{A}_{\text{кус}}$

Хинкали 20вядина / свинина; баранина; сыр	1шт./55 р.
Харчо	280 p.
Хачапури по-мегрелски	300 р.
Аджабсандал	250 p.
Чахохбили	300 р.
Лобио в горшке	200 p.
Пхали фасоль, ассорти	3шт./300 р.
Рулетики баклажан с орехами	250 p.
Оджахури с <i>в</i> инина, лук, картошка на кеци	300 р.
Салат по- грузински	250 p.
Сациви	250 p
Выпечка	
Чашашули	350 p.
Телятина с овощами ЧКМЕРУЛИ Ципленок в сливочном соусе	400 p.
шампиньоны с сыром	250 p